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размера субсидии на возмещение части затрат промышленных предприятий, связанных с приобретением нового оборудования 
_____________________________________________________________
(наименование промышленного предприятия)

1. Перечень нового оборудования, затраты на приобретение которого представлены к возмещению:

	№
	Наименование оборудования
	Год выпуска
	Класс по ОКПД21
	Дата ввода в эксплуатацию
	Цель приобретения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



1 Общероссийский классификатор продукции по видам экономической деятельности, утвержденный приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 года № 14-ст «О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)». 

2. Сумма затрат на приобретение оборудования и расчет размера субсидии:

	№
	Наименование оборудования
	Договор приобре-тения 
(№, дата)
	Платежные поручения, подтверждающие фактически произведенные затраты
	Сумма затрат, рублей

	
	
	
	дата
	номер
	сумма по платежному поручению
(без налога на добавленную стоимость), рублей
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Общая сумма затрат на приобретение оборудования, рублей
	

	Сумма субсидии (сумма субсидии = общая сумма затрат на приобретение оборудования × 20 %, но не более 10 000 000 рублей), рублей
	




3. Размер запрашиваемой субсидии (рублей)_______________________
__________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)

«____» _____________ 20___ г.


	_________________________________
(должность руководителя)

	____________
(подпись)
	_______________________
(расшифровка подписи)


М. П.
(при наличии)

Форма


 


 


РАСЧЕТ


 


размера субсидии на возмещение 


части затрат промышленных предприятий, 


связанных с приобретением нового оборудования


 


 


_____________________________________________________________


 


(наименование промышленного предприятия)


 


 


1


.


 


Перечень нового оборудования, затраты на приобретение которого 


представлены к возмещению:


 


 


№


 


Наименование 


оборудования


 


Год 


выпуска


 


Класс по 


ОКПД2


1


 


Дата ввода в 


эксплуатацию


 


Цель 


приобретения


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


1.


 


 


 


 


 


 


2.


 


 


 


 


 


 


3.


 


 


 


 


 


 


…


 


 


 


 


 


 


 


1


 


Общероссийский классификатор продукции по видам экономической 


деятельности, 


утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 


регулированию и 


метрологии от 31 января 2014 года № 14


-


ст «О принятии и введении в 


действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности 


(ОКВЭД2) ОК 029


-


2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по 


видам экономической деятельности (О


КПД2) ОК 034


-


2014 (КПЕС 2008)»


. 


 


 


2


.


 


Сумма затрат на приобретение оборудования и расчет размера 


субсидии


:


 


 


№


 


Наименование 


оборудования


 


Договор 


приобре


-


тения


 


 


(№, дата)


 


Платежные поручения, 


подтверждающие фактически 


произведенные затраты


 


Сумма затрат, 


рублей


 


дата


 


номер


 


сумма по 


платежному 


поручению


 


(без налога на 


добавленную 


стоимость), 


рублей


 


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


1


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3


 


 


 


 


 


 


 




Форма     РАСЧЕТ   размера субсидии на возмещение  части затрат промышленных предприятий,  связанных с приобретением нового оборудования     _____________________________________________________________   (наименование промышленного предприятия)     1 .   Перечень нового оборудования, затраты на приобретение которого  представлены к возмещению:    

№  Наименование  оборудования  Год  выпуска  Класс по  ОКПД2 1  Дата ввода в  эксплуатацию  Цель  приобретения  

1  2  3  4  5  6  

1.       

2.       

3.       

…       

  1   Общероссийский классификатор продукции по видам экономической  деятельности,  утвержденный приказом Федерального агентства по техническому  регулированию и  метрологии от 31 января 2014 года № 14 - ст «О принятии и введении в  действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности  (ОКВЭД2) ОК 029 - 2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по  видам экономической деятельности (О КПД2) ОК 034 - 2014 (КПЕС 2008)» .      2 .   Сумма затрат на приобретение оборудования и расчет размера  субсидии :    

№  Наименование  оборудования  Договор  приобре - тения     (№, дата)  Платежные поручения,  подтверждающие фактически  произведенные затраты  Сумма затрат,  рублей  
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